
FREQUÊNCIA  MENSAL  DOS  MEMBROS  DO  TRE/CE – MÊS: AGOSTO /2022 - SESSÕES ORDINÁRIAS /SESSÃO SOLENE

MEMBROS 57ª
18/08

58ª
19/08

9h

59ª
19/08
14h

60ª
22/08

61ª
23/08

62ª
24/08

63ª
25/08
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26/08

9h
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26/08
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66ª
29/08

67ª
29/08

68ª
30/08

*2ª
 sessão
solene
31/08 

- - TOTAL

Inacio de Alencar Cortez Neto
Desembargador Presidente P P P P P P P P P P P P P 13

Raimundo Nonato Silva Santos
Desembargador Vice-Presidente P P P P P P P P P P P P P 13

David Sombra Peixoto
Jurista P P P P P P P P P P P P P 13

Kamile Moreira Castro
Jurista P P P P P P P P P P P P P 13

George Marmelstein Lima
Juiz Federal P P P P P P P P P P P P P 13

Raimundo Deusdeth Rodrigues 
Júnior
Juiz de Direito 

P P P P P P P P P P P P P 13

Roberto Soares Bulcão Coutinho
Juiz de Direito P P P P P P P P P P P P P 13

Samuel Miranda Arruda
Procurador Regional Eleitoral P P P P P P P P P P P P P 13

Francisco Gladyson Pontes
Desembargador Substituto P - - P - P - - - P - P - 05

Emanuel Leite Albuquerque 
Desembargador Substituto - - - - - - - - - - - - - 00

Leonardo Resende Martins
Juiz Federal Substituto P - - - - - P - - - P P - 04

Antônio Edilberto Oliveira Lima
Juiz de Direito Substituto - - - - - - - P - - P - - 02

Demétrio Saker Neto
Juiz de Direito Substituto - - - - - - - - - - - - - 00

Francisco Érico Carvalho Silveira
Jurista Substituto P P P P P P P P P P P P - 12

Rogério Feitosa Carvalho Mota
Jurista Substituto P P - - - - P P - P - P - 06

Edmac Lima Trigueiro 
Procurador  Regional  Eleitoral
Substituto

- - - - - - - - - - - - - 00

Obs.1:  No mês de agosto/2022 foram realizadas 12 (doze) sessões ordinárias, devendo acontecer nos meses de setembro, outubro, novembro e dezembro do ano em curso 15 (quinze ) sessões, nos termos do art. 60, § 5º, incisos I e II
do Regimento Interno deste Tribunal, bem como do §2º do art. 2º da Resolução TSE nº 23.578/2018.
Obs. 2*: No dia 31/8 foi realizada sessão solene de inauguração da nova sede do TRE-CE. Ressalte-se que a gratificação de  presença  não  será  devida  pela participação dos membros em sessões administrativas e solenes, consoante
dispõe o art. 60, § 7º do Regimento Interno deste Tribunal.
Fortaleza, 1º de setembro de 2022.
Márcia Teresa Sussuarana Weinrich Teixeira Alves
Seção de Apoio às Sessões – COSEJ – SJU
P – Presente
F – Faltou
FJ – Falta Justificada
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