

FREQUÊNCIA MENSAL DOS MEMBROS DO TRE/CE – MÊS: AGOSTO /2022 - SESSÕES ORDINÁRIAS /SESSÃO SOLENE

MEMBROS	57^a 18/08	58^a 19/08	59^a 19/08 9h	60^a 22/08	61^a 23/08	62^a 24/08	63^a 25/08	64^a 26/08 9h	65^a 26/08 14h	66^a 29/08	67^a 29/08	68^a 30/08	*2^a sessão solene 31/08	-	-	TOTAL
Inacio de Alencar Cortez Neto Desembargador Presidente	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			13
Raimundo Nonato Silva Santos Desembargador Vice-Presidente	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			13
David Sombra Peixoto Jurista	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			13
Kamile Moreira Castro Jurista	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			13
George Marmelstein Lima Juiz Federal	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			13
Raimundo Deusdeth Rodrigues Júnior Juiz de Direito	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			13
Roberto Soares Bulcão Coutinho Juiz de Direito	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			13
Samuel Miranda Arruda Procurador Regional Eleitoral	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P			13
Francisco Gladysom Pontes Desembargador Substituto	P	-	-	P	-	P	-	-	-	P	-	P	-			05
Emanuel Leite Albuquerque Desembargador Substituto	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			00
Leonardo Resende Martins Juiz Federal Substituto	P	-	-	-	-	-	P	-	-	-	P	P	-			04
Antônio Edilberto Oliveira Lima Juiz de Direito Substituto	-	-	-	-	-	-	-	P	-	-	P	-	-			02
Demétrio Saker Neto Juiz de Direito Substituto	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			00
Francisco Érico Carvalho Silveira Jurista Substituto	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	P	-			12
Rogério Feitosa Carvalho Mota Jurista Substituto	P	P	-	-	-	-	P	P	-	P	-	P	-			06
Edmac Lima Trigueiro Procurador Regional Eleitoral Substituto	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-			00

Obs.1: No mês de agosto/2022 foram realizadas 12 (doze) sessões ordinárias, devendo acontecer nos meses de setembro, outubro, novembro e dezembro do ano em curso 15 (quinze) sessões, nos termos do art. 60, § 5º, incisos I e II do Regimento Interno deste Tribunal, bem como do §2º do art. 2º da Resolução TSE nº 23.578/2018.

Obs. 2º: No dia 31/8 foi realizada sessão solene de inauguração da nova sede do TRE-CE. Ressalte-se que a gratificação de presença não será devida pela participação dos membros em sessões administrativas e solenes, consoante dispõe o art. 60, § 7º do Regimento Interno deste Tribunal.

Fortaleza, 1º de setembro de 2022.

Márcia Teresa Sussuarana Weinrich Teixeira Alves

Seção de Apoio às Sessões – COSEJ – SJU

P – Presente

F – Faltou

FJ – Falta Justificada